
互助县市场监督管理局2025年8-9月份食品监督抽检结果公示表

序号 抽样编号 食品名称 被抽样单位名称 生产日期/批号 检测项目
综合

判断

1 XBJ25630223796530411 酿皮（自制） 互助县东沟乡塘拉村玉花小吃 2025-08-12 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

2 XBJ25630223796530427 粉皮（自制） 互助县东沟乡塘拉村玉花小吃 2025-08-12 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

3 XBJ25630223796530428
黑酿皮（自

制）
互助县东沟乡塘拉村玉花小吃 2025-08-12 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

4 XBJ25630223796530429 卤肉 互助县东沟乡金色塘拉面食馆 2025-08-11

铅（以Pb计）、N-二甲基亚硝胺、纳他霉素、铬（以

Cr计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、胭脂红、糖精钠（以糖精计）、

氯霉素

合格

5 XBJ25630223796530430 卤鸡 互助县东沟乡金色塘拉面食馆 2025-08-11

铅（以Pb计）、N-二甲基亚硝胺、纳他霉素、铬（以

Cr计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、胭脂红、糖精钠（以糖精计）、

氯霉素

合格

6 XBJ25630223796530437 酿皮（自制）
东沟乡塘拉村尕姨娘特色小吃（个

体工商户）
2025-08-11 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

7 XBJ25630223796530438
黑酿皮（自

制）

东沟乡塘拉村尕姨娘特色小吃（个

体工商户）
2025-08-11 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格



8 XBJ25630223796530439 卤肉 东沟乡塘拉村十里香小吃店 2025-08-12

铅（以Pb计）、N-二甲基亚硝胺、纳他霉素、铬（以

Cr计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、胭脂红、糖精钠（以糖精计）、

氯霉素

合格

9 XBJ25630223796530440
黑酿皮（自

制）
东沟乡塘拉村十里香小吃店 2025-08-12 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

10 XBJ25630223796530441
白酿皮（自

制）
东沟乡塘拉村十里香小吃店 2025-08-12 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

11 XBJ25630223796530444 辣牛肉汤面
互助县东沟乡好润家生活超市（个

体工商户）
2025-06-27

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

12 XBJ25630223796530445
兰州牛肉汤

面

互助县东沟乡好润家生活超市（个

体工商户）
2025-06-23

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

13 XBJ25630223796530446
饮用天然矿

泉水

互助县东沟乡好润家生活超市（个

体工商户）
2025-04-17

镍、硝酸盐（以NO3

-计）、亚硝酸盐（以NO2

-计）、

大肠菌群、铜绿假单胞菌、铅（以Pb计）、镉（以

Cd计）、总汞（以Hg计）、总砷（以As计）

合格

14 XBJ25630223796530447 红薯粉丝
互助县东沟乡好润家生活超市（个

体工商户）
2024-12-05

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

15 XBJ25630223796530448 土豆粉丝
互助县东沟乡好润家生活超市（个

体工商户）
2024-11-28

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

16 XBJ25630223796530459 酿皮（自制） 互助县尕玉儿酿皮店 2025-08-12 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

17 XBJ25630223796530460 粉皮（自制） 互助县尕玉儿酿皮店 2025-08-12 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格



18 XBJ25630223796530461
黑酿皮（自

制）
互助县尕玉儿酿皮店 2025-08-12 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

19 XBJ25630223796530475
胡萝卜包子

（自制）

北京西北彩虹餐饮管理有限公司

青海分公司
2025-08-13

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

20 XBJ25630223796530476
酸豆角肉沫

包子（自制）

北京西北彩虹餐饮管理有限公司

青海分公司
2025-08-13

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

21 XBJ25630223796530477
白菜大肉包

子（自制）

北京西北彩虹餐饮管理有限公司

青海分公司
2025-08-13

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

22 XBJ25630223796530478 油条（自制）
北京西北彩虹餐饮管理有限公司

青海分公司
2025-08-13 铝的残留量（干样品，以Al计） 合格

23 XBJ25630223796530479 油饼（自制）
北京西北彩虹餐饮管理有限公司

青海分公司
2025-08-13 铝的残留量（干样品，以Al计） 合格

24 XBJ25630223796530488
油玄玄（发酵

面制品）
互助县安邦面条铺 2025-08-13

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

25 XBJ25630223796530489
花卷（发酵面

制品）
互助县安邦面条铺 2025-08-12

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

26 XBJ25630223796530490
寸寸面（生湿

面制品）
互助县安邦面条铺 2025-08-13

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

27 XBJ25630223796530491
面团（生湿面

制品）
互助县安邦面条铺 2025-08-13

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格



28 XBJ25630223796530499
茉莉绿茶（自

制）

互助县巡蜜时光奶茶海洲店（个体

工商户）
2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

29 XBJ25630223796530500
醇香红茶（自

制）

互助县巡蜜时光奶茶海洲店（个体

工商户）
2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

30 XBJ25630223796530501
柠檬绿茶（自

制）

互助县巡蜜时光奶茶海洲店（个体

工商户）
2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

31 XBJ25630223796530502
柠檬红茶（自

制）

互助县巡蜜时光奶茶海洲店（个体

工商户）
2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

32 XBJ25630223796530503
鸭屎香柠檬

茶（自制）

互助县巡蜜时光奶茶海洲店（个体

工商户）
2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

33 XBJ25630223796530509
长白山天然

矿泉水
互助县东昇园水产行 2025-07-18

镍、硝酸盐（以NO3

-计）、亚硝酸盐（以NO2

-计）、

大肠菌群、铜绿假单胞菌、铅（以Pb计）、镉（以

Cd计）、总汞（以Hg计）、总砷（以As计）

合格

34 XBJ25630223796530515
招牌芋圆奶

茶（自制）
互助蓉百道饮品店（个体工商户） 2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

35 XBJ25630223796530516
豆乳玉麒麟

（自制）
互助蓉百道饮品店（个体工商户） 2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

合格



红、柠檬黄、日落黄

36 XBJ25630223796530517
茉莉奶绿（自

制）
互助蓉百道饮品店（个体工商户） 2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

37 XBJ25630223796530518
茉莉绿茶（自

制）
互助蓉百道饮品店（个体工商户） 2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

38 XBJ25630223796530519
每日苹果奶

绿（自制）
互助蓉百道饮品店（个体工商户） 2025-08-13

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

39 XBJ25630223796530536
胡萝卜包子

（自制）
互助县睿臻酒店 2025-08-14

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

40 XBJ25630223796530537
肉三鲜包子

（自制）
互助县睿臻酒店 2025-08-14

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

41 XBJ25630223796530538
肉大葱包子

（自制）
互助县睿臻酒店 2025-08-14

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

42 XBJ25630223796530539
煎炸过程用

油
互助县睿臻酒店 2025-08-14 酸价（以脂肪计）、极性组分 合格

43 XBJ25630223796530549 花椒 互助县诚惠综合商店 2025-07-25

罗丹明B、苏丹红 I、苏丹红 II、苏丹红 III、苏

丹红IV、铅（以 Pb 计）、二氧化硫残留量、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、柠檬黄及其铝色

淀、日落黄及其铝色淀、胭脂红及其铝色淀

合格



44 XBJ25630223796530550 干辣椒 互助县诚惠综合商店 2025-07-25

罗丹明B、苏丹红 I、苏丹红 II、苏丹红 III、苏

丹红IV、铅（以 Pb 计）、二氧化硫残留量、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、柠檬黄及其铝色

淀、日落黄及其铝色淀、胭脂红及其铝色淀

合格

45 XBJ25630223796530551 花椒粉 互助县诚惠综合商店 2025-07-25

罗丹明B、苏丹红 I、苏丹红 II、苏丹红 III、苏

丹红IV、铅（以 Pb 计）、二氧化硫残留量、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、柠檬黄及其铝色

淀、日落黄及其铝色淀、胭脂红及其铝色淀

合格

46 XBJ25630223796530552
奥千加甜橙

味夹心饼干
互助县诚惠综合商店 2025-05-20

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、苯甲

酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、铝的残留量（干样品，以Al计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环

己基氨基磺酸计）、霉菌、糖精钠（以糖精计）、

二氧化硫残留量、柠檬黄及其铝色淀、日落黄及其

铝色淀、胭脂红及其铝色淀、苋菜红及其铝色淀、

亮蓝及其铝色淀、靛蓝及其铝色淀、诱惑红及其铝

色淀、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌

合格

47 XBJ25630223796530553
猴头酥饼干

（酥性饼干）
互助县诚惠综合商店 2025-06-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、苯甲

酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、铝的残留量（干样品，以Al计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环

己基氨基磺酸计）、霉菌、糖精钠（以糖精计）、

二氧化硫残留量、柠檬黄及其铝色淀、日落黄及其

铝色淀、胭脂红及其铝色淀、苋菜红及其铝色淀、

亮蓝及其铝色淀、靛蓝及其铝色淀、诱惑红及其铝

色淀、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌

合格

48 XBJ25630223796530554
农夫山泉饮

用天然水
互助县诚惠综合商店 2025-01-24

耗氧量（以O2计）、铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、

总砷（以As计）、亚硝酸盐（以NO2

-计）、余氯（游

离氯）、三氯甲烷、溴酸盐、大肠菌群、铜绿假单

胞菌

合格

49 XBJ25630223796530555 绿豆雪糕 互助县诚惠综合商店 2025-01-09

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格

50 XBJ25630223796530556 绿豆沙冰棍 互助县诚惠综合商店 2025-06-16

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、三氯蔗

糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏菌、单

核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、日落

黄及其铝色淀

合格



51 XBJ25630223796530565 干辣椒 互助县东意百货超市 2025-01-16

罗丹明B、苏丹红 I、苏丹红 II、苏丹红 III、苏

丹红IV、铅（以 Pb 计）、二氧化硫残留量、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、柠檬黄及其铝色

淀、日落黄及其铝色淀、胭脂红及其铝色淀

合格

52 XBJ25630223796530566 辣椒面 互助县东意百货超市 2025-01-16

罗丹明B、苏丹红 I、苏丹红 II、苏丹红 III、苏

丹红IV、铅（以 Pb 计）、二氧化硫残留量、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、柠檬黄及其铝色

淀、日落黄及其铝色淀、胭脂红及其铝色淀

合格

53 XBJ25630223796530567
草果（调味

品）
互助县东意百货超市 2025-01-16

铅（以 Pb 计）、二氧化硫残留量、脱氢乙酸及其

钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨基磺

酸计）、柠檬黄、日落黄、胭脂红、苋菜红、亮蓝

合格

54 XBJ25630223796530568
娃哈哈饮用

纯净水
互助县东意百货超市 2025-07-25

电导率、耗氧量（以O2计）、铅（以Pb计）、镉（以

Cd计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以NO2

-计）、

余氯（游离氯）、三氯甲烷、溴酸盐、大肠菌群、

铜绿假单胞菌

合格

55 XBJ25630223796530569
偏爱红豆雪

糕
互助县东意百货超市 2025-02-11

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格

56 XBJ25630223796530570

康师傅超级

福满多红烧

牛肉面

互助县东意百货超市 2025-05-06
水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

57 XBJ25630223796530571
康师傅香菇

炖鸡面
互助县东意百货超市 2025-06-18

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

58 XBJ25630223796530588 桂皮 互助县东昇园水产行 2025-06-05

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、铅（以 Pb 计）、

二氧化硫残留量、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）、丙溴磷、氯氰菊酯和高效氯氰菊酯、多菌灵、

毒死蜱、克百威、柠檬黄、日落黄、胭脂红、苋菜

红、亮蓝

合格

59 XBJ25630223796530589 干生姜 互助县东昇园水产行 2025-06-05

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、铅（以 Pb 计）、

二氧化硫残留量、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）、柠檬黄、日落黄、胭脂红、苋菜红、亮蓝

不合格



60 XBJ25630223796530590 添福瓜子 互助县东昇园水产行 2025-08-02

二氧化硫残留量、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以

脂肪计）、铅（以Pb计）、黄曲霉毒素B1、苯甲酸及

其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨

酸计）、糖精钠（以糖精计）、甜蜜素（以环己基

氨基磺酸计）

合格

61 XBJ25630223796530591
康师傅麻辣

牛肉面
互助县东昇园水产行 2025-06-23

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

62 XBJ25630223796530592
康师傅老坛

酸菜牛肉面
互助县东昇园水产行 2025-07-04

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

63 XBJ25630223796530594 枣糕 互助县赵氏蛋糕一分店 2025-08-31

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

64 XBJ25630223796530595 桃酥 互助县赵氏蛋糕一分店 2025-08-31

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

65 XBJ25630223796530596 纸杯蛋糕 互助县赵氏蛋糕一分店 2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

66 XBJ25630223796530597
五仁月饼（自

制）
互助县塞奇烘焙东大街店 2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

67 XBJ25630223796530598
现烤芸沙月

饼（自制）
互助县塞奇烘焙东大街店 2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

68 XBJ25630223796530599
现烤阿莲烧

月饼（自制）
互助县塞奇烘焙东大街店 2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格



69 XBJ25630223796530600 卤肉 互助县袁师傅腊汁肉夹馍店 2025-09-01

铅（以Pb计）、N-二甲基亚硝胺、纳他霉素、铬（以

Cr计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、胭脂红、糖精钠（以糖精计）、

氯霉素

合格

70 XBJ25630223796530601
煎炸过程用

油

互助县好滋味香酥鸡店（个体工商

户）
2025-09-01 酸价（以脂肪计）、极性组分 合格

71 XBJ25630223796530602
洋芋粉酿皮

（自制）
互助县金缘大个子小吃店 2025-09-01 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

72 XBJ25630223796530603
黑酿皮（自

制）
互助县金缘大个子小吃店 2025-09-01 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

73 XBJ25630223796530604 粉皮（自制） 互助县金缘大个子小吃店 2025-09-01 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

74 XBJ25630223796530605
洋芋粉酿皮

（自制）
互助县尕胖酿皮 2025-09-01 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

75 XBJ25630223796530606 酿皮（自制） 互助县尕胖酿皮 2025-09-01 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

76 XBJ25630223796530607 粉皮 互助县尕胖酿皮 2025-09-01 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

77 XBJ25630223796530608
煎炸过程用

油
互助县食芬香酥烤鸡鸭店 2025-09-01 酸价（以脂肪计）、极性组分 合格

78 XBJ25630223796530609
熟猪肉（自

制）
互助县玉姐熟食店（个体工商户） 2025-09-01

铅（以Pb计）、N-二甲基亚硝胺、纳他霉素、铬（以

Cr计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、胭脂红、糖精钠（以糖精计）、

合格



氯霉素

79 XBJ25630223796530610 纸杯蛋糕 互助县卡奇蛋糕坊 2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

80 XBJ25630223796530611
洋芋粉酿皮

（自制）
互助县保先生酿皮店 2025-09-01 脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计） 合格

81 XBJ25630223796530612
麻辣烫底料

（自制）
互助县保先生酿皮店 2025-09-01 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

82 XBJ25630223796530616 麻辣烫底料 互助县王先森过桥米线店 2025-09-01 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

83 XBJ25630223796530617 麻辣烫底料 威远镇瑞雪小吃 2025-09-01 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

84 XBJ25630223796530618 龙口粉丝 互助县家友生活超市 2024-08-02

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

85 XBJ25630223796530619
定西宽粉（湿

粉）
互助县家友生活超市 2025-06-15

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

86 XBJ25630223796530620 红薯粉条 互助县家友生活超市 2024-11-01

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

87 XBJ25630223796530621 花卷 互助县尕珍馍馍铺 2025-09-01

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格



88 XBJ25630223796530622 白饼 互助县尕珍馍馍铺 2025-09-01

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

89 XBJ25630223796530623 卤肉 威远镇随缘面食馆 2025-09-01

铅（以Pb计）、N-二甲基亚硝胺、纳他霉素、铬（以

Cr计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、胭脂红、糖精钠（以糖精计）、

氯霉素

合格

90 XBJ25630223796530624
煎炸过程用

油
互助县建斌熟食店 2025-09-01 酸价（以脂肪计）、极性组分 合格

91 XBJ25630223796530625
煎炸过程用

油
互助县建斌熟食店 2025-09-01 酸价（以脂肪计）、极性组分 合格

92 XBJ25630223796530626 牛奶蛋糕
互助县祝氏蛋糕房一分店（个体工

商户）
2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

93 XBJ25630223796530627 无蔗糖蛋糕
互助县祝氏蛋糕房一分店（个体工

商户）
2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

94 XBJ25630223796530628 桃酥
互助县祝氏蛋糕房一分店（个体工

商户）
2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

95 XBJ25630223796530629 南瓜蛋糕
互助县祝氏蛋糕房一分店（个体工

商户）
2025-09-01

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

96 XBJ25630223796530630
麻辣烫底料

（自制）

互助县马氏伊海轩麻辣烫店（个体

工商户）
2025-09-01 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格



97 XBJ25630223796530631 荔枝红茶 互助县启元茶庄 2024-02-01

铅（以Pb计）、氧乐果、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲

胺磷、联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯

和S-氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、毒死

蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、亮蓝、胭脂红、柠

檬黄、日落黄

合格

98 XBJ25630223796530632 碧螺春 互助县启元茶庄 2025-04-05

铅（以Pb计）、氧乐果、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲

胺磷、联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯

和S-氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、毒死

蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、亮蓝、胭脂红、柠

檬黄、日落黄

合格

99 XBJ25630223796530633 铁观音 互助县启元茶庄 2025-03-02

铅（以Pb计）、氧乐果、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲

胺磷、联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯

和S-氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、毒死

蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、亮蓝、胭脂红、柠

檬黄、日落黄

合格

100 XBJ25630223796530634
农夫山泉饮

用天然水
互助益家超市东街分店 2025-03-14

耗氧量（以O2计）、铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、

总砷（以As计）、亚硝酸盐（以NO2
-计）、余氯（游

离氯）、三氯甲烷、溴酸盐、大肠菌群、铜绿假单

胞菌

合格

101 XBJ25630223796530635 麻辣牛肉面 互助益家超市东街分店 2025-06-23
水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

102 XBJ25630223796530637 湘益茯砖 互助益家超市东街分店 2024-01-25

铅（以Pb计）、氧乐果、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲

胺磷、联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯

和S-氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、毒死

蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、亮蓝、胭脂红、柠

檬黄、日落黄

合格

103 XBJ25630223796530640 麻辣烫底料 威远镇雪莲小吃连锁店 2025-09-02 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

104 XBJ25630223796530641 麻辣烫底料 互助县鼎香小吃 2025-09-02 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

105 XBJ25630223796530642
熟五花肉（自

制）

互助县华宴卤肉面食馆（个体工商

户）
2025-09-02

铅（以Pb计）、N-二甲基亚硝胺、纳他霉素、铬（以

Cr计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

合格



氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、胭脂红、糖精钠（以糖精计）、

氯霉素

106 XBJ25630223796530643
熟肘子肉（自

制）

互助县华宴卤肉面食馆（个体工商

户）
2025-09-02

铅（以Pb计）、N-二甲基亚硝胺、纳他霉素、铬（以

Cr计）、总砷（以As计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、胭脂红、糖精钠（以糖精计）、

氯霉素

合格

107 XBJ25630223796530644 茉莉绿茶 互助县巡密时光饮品店 2025-09-02

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

108 XBJ25630223796530645 柠檬红茶 互助县巡密时光饮品店 2025-09-02

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、苯甲酸及其

钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和、糖精钠（以糖精计）、胭脂红、苋菜

红、柠檬黄、日落黄

合格

109 XBJ25630223796530646 湿粉条 互助县果遇生鲜超市 2025-08-14

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

110 XBJ25630223796530647
马铃薯手工

粉条
互助县果遇生鲜超市 2025-01-01

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

111 XBJ25630223796530648
韩式火鸡拌

面
互助县果遇生鲜超市 2025-08-21

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

112 XBJ25630223796530649
蒙牛哈密密

雪糕
互助县斌辉综合超市 2025-07-06

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格



113 XBJ25630223796530650
蒙牛绿莎莎

雪糕
互助县斌辉综合超市 2025-08-04

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格

114 XBJ25630223796530651

德华原味酸

奶酸奶口味

雪糕

互助县斌辉综合超市 2025-08-01

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格

115 XBJ25630223796530652

蒙牛草莓香

草口味脆皮

雪糕

互助县斌辉综合超市 2025-06-25

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格

116 XBJ25630223796530653
手包绿豆口

味雪糕
互助县斌辉综合超市 2025-08-01

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格

117 XBJ25630223796530654

北京清真麻

辣方便面（油

炸方便面）

威远镇南春园蔬菜干鲜水产批发

部
2025-07-12

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

118 XBJ25630223796530655 粉条
威远镇南春园蔬菜干鲜水产批发

部
2025-04-22

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

119 XBJ25630223796530656

火锅麻辣烫

专用粉条（湿

粉条）

威远镇南春园蔬菜干鲜水产批发

部
2025-05-10

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

120 XBJ25630223796530657
芋泥啵啵（香

芋口味雪糕）

威远镇南春园蔬菜干鲜水产批发

部
2025-07-18

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格

121 XBJ25630223796530658

炫脆（蜜瓜口

味巧克力脆

皮雪糕）

威远镇南春园蔬菜干鲜水产批发

部
2025-07-24

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、糖精钠、

三氯蔗糖、安赛蜜、菌落总数、大肠菌群、沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌、柠檬黄及其铝色淀、

日落黄及其铝色淀

合格



122 XBJ25630223796530659
纯马铃薯鲜

粉（宽粉）
互助县多优多生活超市 2025-07-29

二氧化硫残留量、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

铝的残留量(干样品，以Al计)、脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

123 XBJ25630223796530660 湘益茯砖 互助县多优多生活超市 2022-01-10

铅（以Pb计）、氧乐果、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲

胺磷、联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯

和S-氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、毒死

蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、亮蓝、胭脂红、柠

檬黄、日落黄

合格

124 XBJ25630223796530661 香菇炖鸡面 互助县多优多生活超市 2025-08-12
水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

125 XBJ25630223796530662 原味葵花籽
威远镇南春园蔬菜干鲜水产批发

部
2025-07-29

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、铅（以

Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛蜜、大肠菌

群、霉菌、二氧化硫残留量

合格

126 XBJ25630223796530663
海盐味咸薄

脆饼干

威远镇南春园蔬菜干鲜水产批发

部
2025-05-12

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、苯甲

酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、铝的残留量（干样品，以Al计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、糖精钠（以糖

精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、二氧化

硫残留量、霉菌、柠檬黄及其铝色淀、日落黄及其

铝色淀、胭脂红及其铝色淀、苋菜红及其铝色淀、

亮蓝及其铝色淀、靛蓝及其铝色淀、诱惑红及其铝

色淀、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌

合格

127 XBJ25630223796530664 老五仁月饼
威远镇南春园蔬菜干鲜水产批发

部
2025-08-15

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）、菌

落总数、大肠菌群、霉菌、金黄色葡萄球菌、沙门

氏菌

合格

128 XBJ25630223796530665 辣椒面 威远镇陈氏干鲜调料铺 2025-09-01

罗丹明B、苏丹红 I、苏丹红 II、苏丹红 III、苏

丹红IV、铅（以 Pb 计）、二氧化硫残留量、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、柠檬黄及其铝色

淀、日落黄及其铝色淀、胭脂红及其铝色淀

合格



129 XBJ25630223796530666 干辣椒 威远镇陈氏干鲜调料铺 2025-08-25

罗丹明B、苏丹红 I、苏丹红 II、苏丹红 III、苏

丹红IV、铅（以 Pb 计）、二氧化硫残留量、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、柠檬黄及其铝色

淀、日落黄及其铝色淀、胭脂红及其铝色淀

合格

130 XBJ25630223796530667 枣糕（自制） 互助县翔睿蛋糕一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

131 XBJ25630223796530668
鸡蛋糕（自

制）
互助县翔睿蛋糕一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

132 XBJ25630223796530669
水果蛋糕（自

制）
互助县翔睿蛋糕一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

133 XBJ25630223796530670
蛋糕胚子（自

制）
互助县翔睿蛋糕一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

134 XBJ25630223796530671 花卷 互助县福梅杂碎馆 2025-09-03

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

135 XBJ25630223796530672
核桃枣糕（自

制）
互助县竹桥村桃酥一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

136 XBJ25630223796530673 麻辣烫底料
互助县薛记欢喜麻辣烫店（个体工

商户）
2025-09-02 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

137 XBJ25630223796530674
永诺小龙虾

拌面

互助县从零开食品牌零食店（个体

工商户）
2025-07-01

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

138 XBJ25630223796530675
永诺上海风

味葱油拌面

互助县从零开食品牌零食店（个体

工商户）
2025-07-01

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格



139 XBJ25630223796530676
蜂蜜无水蛋

糕（自制）
互助县竹桥村桃酥一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

140 XBJ25630223796530677 桃酥（自制） 互助县竹桥村桃酥一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

141 XBJ25630223796530678
果子蛋糕（自

制）
互助县竹桥村桃酥一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

142 XBJ25630223796530679
0蔗糖蛋糕

（自制）
互助县竹桥村桃酥一分店 2025-09-03

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、铝的残留量（以Al计）

合格

143 XBJ25630223796530680 花卷 互助孙掌柜柴火鸡店 2025-09-02

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

144 XBJ25630223796530681 花卷
互助县聚膳阁餐饮店（个体工商

户）
2025-09-02

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

145 XBJ25630223796530682 花卷 互助县九记好兆头柴火鸡 2025-09-02

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

146 XBJ25630223796530684
多味葵花籽

（烘炒的）
互助县旺家乐超市 2025-07-31

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、铅（以

Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛蜜、大肠菌

群、霉菌、二氧化硫残留量

合格

147 XBJ25630223796530685 洽洽香瓜子 互助县旺家乐超市 2025-04-16

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、铅（以

Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛蜜、大肠菌

群、霉菌、二氧化硫残留量

合格



148 XBJ25630223796530686

百里挑一多

味香瓜籽（五

香味）

互助县旺家乐超市 2025-08-07

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、铅（以

Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛蜜、大肠菌

群、霉菌、二氧化硫残留量

合格

149 XBJ25630223796530688
毛嗑原味瓜

子

互助县星河湾华联综合商贸有限

公司发到家分公司
2025-07-02

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、铅（以

Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛蜜、大肠菌

群、霉菌、二氧化硫残留量

合格

150 XBJ25630223796530689
洽洽香瓜子

奶香味

互助县星河湾华联综合商贸有限

公司发到家分公司
2025-07-06

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、铅（以

Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸

及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、安赛蜜、大肠菌

群、霉菌、二氧化硫残留量

合格

151 XBJ25630223796530691
番茄鸡蛋牛

肉面

互助县星河湾华联综合商贸有限

公司发到家分公司
2025-08-09

水分、酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、

菌落总数、大肠菌群
合格

152 XBJ25630223796530692
早餐饼干原

味

互助县星河湾华联综合商贸有限

公司发到家分公司
2024-11-16

酸价（以脂肪计）、过氧化值（以脂肪计）、苯甲

酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、铝的残留量（干样品，以Al计）、脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、糖精钠（以糖

精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、二氧化

硫残留量、霉菌、柠檬黄及其铝色淀、日落黄及其

铝色淀、胭脂红及其铝色淀、苋菜红及其铝色淀、

亮蓝及其铝色淀、靛蓝及其铝色淀、诱惑红及其铝

色淀、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌、菌落总数、大

肠菌群

合格

153 XBJ25630223796530693
特制砖茶（青

砖茶）

互助县星河湾华联综合商贸有限

公司发到家分公司
2023-03-27

铅（以Pb计）、氧乐果、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲

胺磷、联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯

和S-氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、毒死

蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、亮蓝、胭脂红、柠

檬黄、日落黄

合格

154 XBJ25630223796530694 茯砖茶
互助县星河湾华联综合商贸有限

公司发到家分公司
2023-09-10

铅（以Pb计）、氧乐果、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲

胺磷、联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯

和S-氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、毒死

蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、亮蓝、胭脂红、柠

檬黄、日落黄

合格



155 XBJ25630223796530695 油饼 互助县好德酒店 2025-09-03 铝的残留量（干样品，以Al计） 合格

156 XBJ25630223796530696 花卷 互助县好德酒店 2025-09-03

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）

合格

157 XBJ25630223796530697 花卷
互助县金麦轩馍馍铺（个体工商

户）
2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

158 XBJ25630223796530698 白饼
互助县金麦轩馍馍铺（个体工商

户）
2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

159 XBJ25630223796530699 香豆饼
互助县金麦轩馍馍铺（个体工商

户）
2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

160 XBJ25630223796530700 饺子皮 互助县玉香面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

161 XBJ25630223796530701 寸寸面 互助县玉香面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

162 XBJ25630223796530702 馒头 互助县闻香馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

163 XBJ25630223796530703 花馒头 互助县闻香馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

164 XBJ25630223796530704 拉条子 互助县玉香面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格



165 XBJ25630223796530705 拉条子 互助县和顺面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

166 XBJ25630223796530706 细面条 互助县和顺面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

167 XBJ25630223796530707 香豆焜锅 互助乡意食品有限公司 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

168 XBJ25630223796530708 青稞焜锅 互助乡意食品有限公司 2025-09-03

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

169 XBJ25630223796530709 花卷 互助乡意食品有限公司 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

170 XBJ25630223796530710 青稞饼 互助县农乡馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

171 XBJ25630223796530711 玉米饼 互助县农乡馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

172 XBJ25630223796530712 豆沙饼 互助县农乡馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

173 XBJ25630223796530713 花馒头 互助县农乡馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

174 XBJ25630223796530714 细面条 互助县农乡馍馍铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格



175 XBJ25630223796530715 花卷 互助县刘柱馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

176 XBJ25630223796530716 甜饼 互助县刘柱馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

177 XBJ25630223796530717 韭叶面 互助县刘柱馍馍铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

178 XBJ25630223796530718 细面条 互助县新梅馍馍铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

179 XBJ25630223796530719 拉条子 互助县新梅馍馍铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

180 XBJ25630223796530720 饺子皮 互助县新梅馍馍铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

181 XBJ25630223796530721 油旋 互助县新梅馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

182 XBJ25630223796530722 花馒头 互助县新梅馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

183 XBJ25630223796530723 猫耳朵 互助县高筋鲜面条加工店 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

184 XBJ25630223796530724 饺子皮 互助县高筋鲜面条加工店 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

185 XBJ25630223796530725 韭叶面 互助县高筋鲜面条加工店 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格



186 XBJ25630223796530726 拉条子 互助县高筋鲜面条加工店 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

187 XBJ25630223796530727 拉面 互助县洪云面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

188 XBJ25630223796530728 饺子皮 互助县洪云面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

189 XBJ25630223796530729 面片 互助县洪云面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

190 XBJ25630223796530730 刀削面 互助县洪云面条铺 2025-09-04

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

191 XBJ25630223796530731 焜锅 互助县祁氏手工馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

192 XBJ25630223796530732 饼子 互助县祁氏手工馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格

193 XBJ25630223796530733 馒头 互助县祁氏手工馍馍铺 2025-09-04

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、安赛蜜

合格


